Директору МБОУ

«Лицей им. Д.А. Фурманова»

Вороновой И.В.

От________________________

___________________________,

Проживающего(щей) по адресу:

____________________________

____________________________

дом/т:_________________________

моб/т:_________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребёнка (Ф.И.О.) _____________________________________

___________________________________________________, ___________________ (число

месяц, год рождения)  в «Школу будущего первоклассника».

Посещает детский сад №_______

Дата:___________                                                             Подпись _______________________